FACULTAD DE DERECHO - UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES

TRADUCTORADO- PLAN 2008 - 1ER.P.L.2015 - TERCERA INSCRIP.
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LENGUA I GRAMATICA-PORTUGUES

TRAD.I:HIST.D.L.TRAD-PORTUGU

LENGUA II LINGUIST-PORTUGUES

TRAD.II TEC.T.JUR.BAS.-PORTU

LENGUA Y DERECHO I-PORTUGUES

LENGUA Y DERECHO II-PORTUG. -

DERECHO I -PORTUGUES-

FONOLOGIA D.L.LENG.II-PORTUG

INTERPRETACION I - PORTUGUES

INTERPRETACION II-PORTUGUES-

CONTAB,EC.Y FIN.II-PORTUGUES

TRADUCCION INVERSA -PORTUGUE

T.DE TRAD.E INT.CONS-PORTUGU

LENGUA I GRAMATICA-ALEMAN-

TRAD.I:HIST.D.L.TRAD.-ALEMAN

LENGUA II LINGUIST-ALEMAN-

TRAD.II TEC.T.JUR.BAS-ALEMAN

LENGUA Y DERECHO I-ALEMAN-

TRAD.III TRAD.JUR.-ALEMAN-

LENGUA Y DERECHO II-ALEMAN-

DERECHO I -ALEMAN-

FONOLOGIA D.L.LENG.I-ALEMAN-

FRANZONI PATRICIA

GALVAN JULIETA

DE BRUM MARTIN

SVERDLOFF NORA

BARRES CARINA A

PALACIOS PABLO

DIAS KARINE

ALVAREZ SILVIA A.

ROVIRA CLARISA M.

ALVAREZ OLGA

RODRIGUEZ MARCO

CANOSSA MARCELO

ROVIRA CLARISA

SAGER URSULA

CALDERON GRACIELA

VAN MUYLEM INGRID

MAIER SUSANA

STYMA DIRK

HESS MYRIAM

STYMA DIRK

FEDERHEN TIM

3099

3132

3115

3089

3086

3033

3126

3116

3135

3177

3182

3189

3147

3090

3150

3108

3084

3083

3076

3137

3122

MI-

LU-JU

LU-JU

MI-

LU-JU

LU-JU

MI-

MA-VI

MA-VI

LU-JU

MI-

MI-

MA-VI

MA-VI

LU-JU

MA-VI

MI-

LU-JU

LU-JU

MI-

MA-VI

18,30-21,30

10,00-11,30

15,30-17,00

14,00-17,00

8,30-10,00

8,30-10,00

18,30-21,30

10,00-11,30

10,00-11,30

10,00-11,30

8,30-11,30

10,00-13,00

8,30-10,00

18,30-20,00

15,30-17,00

20,00-21,30

15,30-18,30

20,00-21,30

17,00-18,30

18,30-21,30

17,00-18,30



VAN MUYLEM SONIA 3184 MA-VI 15,30-17,00

INTERPRETACION I -ALEMAN-

VAN MUYLEM INGRID 3025 LU-JU 18,30-20,00
LENGUA I GRAMATICA-FRANCES-

SANTANA INES 3092 MA-VI 20,00-21,30
TRAD.I:HIST.D.L.TRAD-FRANCES

SANTANA INES 3131 MA-VI 18,30-20,00
LENGUA II LINGUIST-FRANCES-

HAGEG AMINA 3109 MA-VI 18,30-20,00
TRAD.II TEC.T.JUR.BAS-FRANCE

GARCIA PASQUINELLI R 3104 LU-JU 18,30-20,00
LENGUA Y DERECHO I-FRANCES-

GARCIA PASQUINELLI R 3085 LU-JU 20,00-21,30
TRAD.III TRAD.JUR.-FRANCES-

PAYERAS FRANCISCO 3091 LU-JU 18,30-20,00
LENGUA Y DERECHO II-FRANCES-

SCIPIONI LAURA 3032 LU-JU 20,00-21,30
DERECHO I -FRANCES-

RODRIGUEZ BEATRIZ 3123 MI- 10,00-13,00
FONOLOGIA D.L.LENG.I-FRANCES

FERNANDEZ ROLON M. 3093 MI- 8,30-11,30
INTERPRETACION I -FRANCES-

FERNANDEZ ELEONORA 3028 LU-JU 18,30-20,00
EST.LING.CONTRAST. -FRANCES-

FERNANDEZ ELEONORA 3175 MI- 10,00-13,00
TRADUCCION INVERSA -FRANCES-

BARBANENTE DIEGO 3188 MI- 10,00-13,00
LENGUA I GRAMATICA-INGLES-

OTTOLINA JUAN CARLOS 3098 LU-JU 10,00-11,30

OTTOLINA JUAN CARLOS 3111 LU-JU 18,30-20,00
TRAD.I:HIST.D.L.TRAD.-INGLES

MARIOTTO LILIANA B. 3129 MA-VI 10,00-11,30

RENART FERNANDO 3130 MI- 18,30-21,30
LENGUA II LINGUIST-INGLES-

PARINI ALEJANDRO 3112 LU-JU 11,30-13,00

PARINI ALEJANDRO 3113 MA-VI 18,30-20,00
TRAD.II TEC.T.JUR.BAS-INGLES

COSTANZO MARIA 3J. 3088 LU-JU 8,30-10,00

VICENTE ALICIA 3100 LU-JU 20,00-21,30
LENGUA Y DERECHO I-INGLES-

SANTOS VERONICA 3081 MA-VI 7,00-08,30

PEPE MARCELO 3082 MA-VI 18,30-20,00
TRAD.III TRAD.JUR.-INGLES-

GONZALEZ FEDERICO 3178 MA-VI 20,00-21,30

KERR WALTER 3181 MI- 7,00-10,00

LENGUA Y DERECHO II-INGLES-
VITALI IRENE 3030 MI 20/21,30-SA 10/11,30



TRAD.IV T.JUR.Y EC.EM-INGLES

FONOLOGIA D.L.LENG.I-INGLES-

DERECHO II -INGLES-

FONOLOGIA D.L.LENG.II-INGLES

INTERPRETACION I -INGLES-

INTERPRETACION II-INGLES-

CONTAB,EC.Y FIN.II-INGLES-

EST.LING.CONTRAST. -INGLES-

TRADUCCION INVERSA -INGLES-

T.DE TRAD.E INT.CONS-INGLES-

LENGUA I GRAMATICA-ITALIANO-

TRAD.I:HIST.D.L.TRAD-ITALIAN

LENGUA II LINGUIST-ITALIANO-

LENGUA Y DERECHO I-ITALIANO-

TRAD.III TRAD.JUR.-ITALIANO-

LENGUA Y DERECHO II-ITALIANO

DERECHO I -ITALIANO-

FONOLOGIA D.L.LENG.I-ITALIAN

INTERPRETACION I -ITALIANO-

CONTAB,EC.Y FIN.II-ITALIANO-

EST.LING.CONTRAST.-ITALIANO-

CONTAB, ECONOMIA Y FINANZAS I

CHEMEN ESTELA

GARRIDO GABRIELA

BALDACCI NORA

DAVID JUAN CARLOS

MURIAS SANTIAGO

SCHUMACHER CECILIA

SANTOS VERONICA

KERR WALTER

LLAMES MAZZINI C.

REPETTI M.V.

MURIA SERGIO

KERR WALTER

GONZALEZ FEDERICO

GALLENTI ELBA B.

NOCETI MARISA

PANDOLFI GABRIELA

FUSCO LEANDRO

ALVARES ANGELICA

BARATUCCI-GANNON C.

BIUSO SILVIA

MASTROGIACOMO G.

MENICHETTI ADRIANA

MENICHETTI ADRIANA

FORMOSA ALEJANDRA

ERPEN MONICA

RODRIGUEZ MARCO A.

3138

3142

3180

3096

3127

3106

3029

3176

3171

3173

3172

3187

3145

3097

3133

3114

3143

3179

3031

3125

3120

3128

3118

3170

3101

3110

MI-

LU-JU

MA-VI

SA-

LU-JU

SA-

MI-

MI-

LU-JU

MI-

LU-JU

LU-JU

MA-VI

Ju-

LU-JU

MI-

LU-JU

LU-JU

LU-JU

LU-JU

MI-

MA-VI

LU-JU

MA-VI

Ju-

MA-VI

18,30-21,30

10,00-11,30

20,00-21,30

10,00-13,00

18,30-20,00

8,30-11,30

18,30-21,30

18,30-21,30

17,00-18,30

8,30-11,30

20,00-21,30

20,00-21,30

18,30-20,00

14,00-17,00

17,00-18,30

18,30-21,30

17,00-18,30

18,30-20,00

18,30-20,00

15,30-17,00

14,00-17,00

17,00-18,30

17,00-18,30

18,30-20,00

10,00-13,00

18,30-20,00



REG.LEG.D/L/TR.Y TR.P-P.2008
VOGLINO MONICA 3105 MA-VI 18,30-20,00

LENGUA ESPA¥OLA II
CAROL JAVIER 3103 LU-JU 17,00-18,30
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La presente es una publicacién de la Facultad de Derecho de la Universidad de Buenos Aires.
Su reproduccidén se encuentra permitida exclusivamente con autorizacién por escrito.



